ДИРЕКТОРУ

МБОУ «Мелеховская средняя

общеобразовательная школа № 1               имени И.П. Монахова»

 АЛЁШИНОЙ И.А.

родителя (законного представителя):

Фамилия ___________________________

Имя  _______________________________
Отчество ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги по программе «Искусство  письменной речи» мое______ (сыну, дочери) ___________________________

_______________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью, класс)

с 01 марта 2015 года.
«_____»___________ 20____г.      __________________________

                                                                       подпись